平成 21 年 10 月 15 日
千環協会員 各位

千 葉 県 環 境 計 量 協 会
〒264-0023 千葉市若葉区貝塚町 1210-15

有限会社 ケーズオフィス内
ＴＥＬ （０４３）２３３−８９６７
ＦＡＸ （０４３）２３３−８９６０

E-mail: jimukyoku@senkankyo.jp

担当：川添（かわぞえ）

ＦＡＸ発信のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記書類を送付いたしますのでよろしくご査収のほどお願い申し上げます。

敬具

記

第４９回千環協ゴルフコンペのご案内    ２枚

本送付状        １枚

計         ３枚

会員各位
平成 21 年 10 月 15 日

第４９回千環協ゴルフコンペのご案内
               幹事 日本環境株式会社 千葉支店 宮本

ダイワ千葉支店   伊藤 裕一

会員各位におかれましては益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は協会活動ご協力頂

き大変ありがとうございます。
 さて、第 49回を迎える千環協ゴルフコンペを下記の通り開催したくご案内申し上げます。

記
１．日時   ：平成 21 年 11 月 21 日（土） ９：００集合
２．場所   ：千葉桜の里ゴルフクラブ  ９：３８アウトスタート

所在地 〒 289 - 0406
 千葉県香取市 田部 1434
(詳細は、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにて確認をお願いします。)

電話番号 0478 - 78 - 3411

FAX 番号

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.accordiagolf.com/guide/3551442/

３．参加費  ：４，０００円（プレー費を除く）
        プレー費 １６,６００円は各自での精算をお願いします。
        (昼別 セルフ乗用カート 税込み)
        競技方法；新ペリア方式

４．申し込み ：１０月３１日までにファックスにて申し込みをお願いいたします。

※ 今回は４組予約をしております。定員になりしだい締め切らせて頂きますので
お早目の申し込みをお願い致します。

    その他の詳細につきましたは、組数確定後ご連絡申し上げます。

ＦＡＸ ０４３―２３３－８９６０（千環協事務局）

会社名

参加者氏名